國立陽明交通大學儀器資源中心 113 學年度第 4 次審議委員會議紀錄

會議時間 114 年 1 月 16 日(四)-—114 年 1 月 22 日(三)17:00 (通訊投票時間)

會議地點 通訊會議

會議主持人 趙天生主任 紀  錄  徐忠璇

委    員
林照雄委員、吳文偉委員、鄭裕庭委員、李佩雯委員、蘇俊榮委

員、吳彥谷委員、陳軍華委員、張立委員、黃兆祺委員、趙瑞益

委員、林慶波委員、賴穎暉委員

請假委員 無

列席單位及人員：無

[討論事項]

案由：新購儀器「高解析雙束型聚焦離子束顯微鏡」114年服務定價調整案，請

討論。

說明：

一、 材料領域新儀器「高解析雙束型聚焦離子束顯微鏡」即將上線開放服務，

為更妥善訂定符合維運成本之服務價格，經再次評估，擬調整原經 113年

11月 8日本中心 113學年度第 2次審議會議通過之服務定價。調整之儀器

定價對照表如附件 1。

二、 本儀器服務定價調整案業經 114 年 1 月 9 日材料領域貴儀委員會議討論通

過 (會議紀錄如附件 2)。

決議：本案具投票權之委員(含會議主持人)共 13 人，於期限內回覆之委員共 12

人，同意 12 票，不同意 0 票，本案通過。

※本會議紀錄網路公告版本，將不納入會議紀錄附件並針對案由內容進行個人資訊去識別化處理，以尊重個人隱私權。